
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса обучающихся

общеобразовательных организаций

«Ученик года - 2024»

На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 13.03.2024 № 127-р МКУ

ООиМП БМО «О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года -

2024», с целью создания единого пространства общения и обмена опытом для

обучающихся общеобразовательных организаций Амурской области.

На конкурс представлено 5 заявок из общеобразовательных

организаций: МОАУ СОШ № 1 с. Возжаевки, МОАУ СОШ с. Васильевки,

МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, МОАУ СОШ с.Никольского.

приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса

обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года – 2024» (далее

- конкурс):

I место – Белозерова Анастасия Андреевна, обучающаяся МОАУ СОШ

с.Никольского;

II место – Пятакова Анастасия Дмитриевна, обучающаяся МОАУ СОШ

с.Васильевки;

III место – Кумушкулов Зинат Фаритович, обучающийся МОАУ СОШ

с.Васильевки;

III место – Володькова Ольга Вячеславовна, обучающаяся МОАУ СОШ

№1 с.Возжаевки;

участники:

Фадеева Юлия Евгеньевна, обучающаяся МОАУ СОШ №2 с. 

Возжаевки.



2. Рекомендовать кандидатуру Белозеровой Анастасии Андреевны для 

участия в региональном этапе Всероссийского конкурса обучающихся 

общеобразовательных организаций «Ученик года – 2024». 

3. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов, 

подготовивших победителей и участников муниципального этапа 

Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных организаций 

«Ученик года – 2024». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

руководителя сектора МКУ ООиМП БМО Соловьеву Ю.А. 

 

 

Начальник МКУ ООиМП БМО 
 

Г.А. Литвин 

 

 

 

 


